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Ibland händer det saker som är svårt att 
sätta ord på. Man stannar upp och 
reflekterar över hur skört livet är och allt 
annat blir oväsentligt. Våra tankar finns 
hos vår medlem, kollega men framförallt 
medmänniska som råkade ut för den svåra 
arbetsplatsolyckan i Uddevalla för en dryg 
vecka sedan. Vi hoppas att du återhämtar 
dig så snart som möjligt.   
 
Det fackliga arbetet skulle kunna jämföras 
med titeln på en känd fantasybok som 
översatt till svenska blev ”Den oändliga 
historien”. Det tar aldrig slut utan finns 
alltid något att arbeta med. Vi inom SEKO 
klubb Västtåg arbetar vidare på alla plan 
för att bevaka våra medlemmars intressen.  
 
Ett av de dominerande samtalsämnena 
under hösten har ju varit lönerevisionen 
och där börjar det närma sig sitt slut. Mer 
om detta skriver vi längre bak i tidningen.  
 
Våra populära studiecirklar inom 
kollektivavtalet fortsätter. Intresset har 
varit stort och så länge efterfrågan finns så 
kommer vi att komma ut med nya datum. 
Se längre bak i tidningen för aktuella 
datum och vi rekommenderar er varmt att 
ta er tid att gå den.  

Inledning 

 
Turlistearbetet fortsätter och under 
hösten har vi arbetat aktivt tillsammans 
med arbetsgivaren för att slutresultatet 
ska bli så bra som möjligt. Turlistorna och 
grupperna är ju det stora navet i den 
verksamheten vi håller på med och funkar 
inte det så går det ut över nästan allt. Det 
känns dock som att arbetsgivaren har 
uppmärksammat detta och vi har 
förhoppningar om att slutresultatet ska bli 
så bra som möjligt.  
 
Vi fortsätter även det pågående arbetet 
med att kräva fler heltider. Devisen ”Rätt 
till heltid, möjlighet till deltid” är något vi 
brinner för. Läs mer om detta längre bak i 
tidningen.  
 
Nu i veckan har vi även fått en SEKO-
brevlåda i Göteborg. Den är grön och ni 
hittar den under skyddsombudens 
brevlåda och allt som ni vill skicka till oss 
läggs med fördel i denna brevlåda.  
 
Har ni några synpunkter på tidningen, vill 
skriva något själva eller har några idéer 
om vad vi ska skriva om så är ni välkomna 
att höra av er till Robert.Gordon@sj.se   
 
/SEKO klubb Västtåg 
 
 
 
  

 

Namntävlingen avgjord 
 

Som ni märker ovan så har vår tidning nu bytt namn. Totalt 12 stycken namnförslag 
kom in och efter en jämn omröstning under senaste styrelsemötet så fick detta förslag 
flest röster. Tidningen heter numera SEKO Västnytt. 
 
Medlemmen som kom med det vinnande förslaget är Petra Lidström, Göteborg. SEKO 
Västnytt säger grattis och två biobiljetter är på väg till Petra. 
 
 
 
 
 

November 2013 
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Som ni ju alla känner till 
vid det här laget så är det 
ju väldig turbulens kring 

Turlistor 
Turlistor, alla. 
 
Arbetet inför T14 fortsätter. Förslag på turer 
och grupper kommer att skickas ut under v. 44. 
Turlisteombuden på varje åkstation kommer att 
behandla materialet och vi kommer även att lägga ut 
förslagen på samtliga åkstationer. Ni är då välkomna 
med kommentarer till respektive turlisteombud.  
 
Sedan kommer vi vid en förhandling den 19 november 
att förhandla både grupper och turer. Vi har sagt att vi 
nu skall lägga extra fokus på grupperna i år. I 
Göteborg har det arbetats en hel del med just detta. 
Det har varit mycket kritik mot just vändning från natt 
till morgon.  
 
Nedanför så finner ni även det så kallade 
parameterdokumentet. Det är där alla kringtider vi 
har finns reglerade så som gångtider, växlingstider 
etc.  
 
/SEKO klubb Västtåg 
 

Turlistor och nycklar, förare Göteborg.  
 
Vi träffades 24 okt för att arbeta med 
Göteborgslokförarnas nycklar. Vi har utökat så att 
både tidig och sen grupp är på 12 man efter underlag 
från enkäten. Vi har också en nattgrupp på 4 man 
som kommer att ligga utanför sökningen, som de 
som visat intresse för nattjänst fått tillgång till. 
 
Vi har lagt fokus på att få bort dygnsvändningarna i 
nycklarna och lyckats på de allra flesta ställen. 
 
Ett undantag från ”19-05-regeln” finns på alla listor 
och det är det som tillåts enligt kollektivavtalet. Med 
kvällsgruppen så valde vi dock att göra två undantag 
från denna regel och det gjorde vi för att slippa 
arbeta tidigt. 
 
Vi arbetar även med att få till en tvåskiftsgrupp på 6 
man. 
 
/Roger Patriksson och Kent Fritzö 
 

T 13/T14  Fastställd från 1 okt 2013.  
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Riktvärden för växling inkl plattformstid.  Tiden anpassas till spårplanen för varje tåg  
 

Göteborg 
         Från Till Före avg Efter ank 
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Månadens Kollektivavtalsfråga Götalandståg  
 
Denna månad tittar vi på vad som finns skrivet i avtalet när något händer och man blir ”TUT:ad” det vill säga 
tagen ur tjänst. Vi hittar texten i kollektivavtalet, §5 moment 4: 
 
”När medarbetare tas ur tjänst vid olyckshändelse eller i samband med våld eller hot/hot om våld, och fram 
till besök hos företagsläkare/läkare ska medarbetaren erhålla oförändrad lön inklusive rörliga lönetillägg 
enligt planderad tjänstgöring eller genomsnittsberäkning. Om fridag infaller under perioden flyttas fridagen 
till annan för verksamheten lämplig dag. 
 
Vid tagande ur tjänst följer alltid ett läkarbesök hos företagshälsovården, senast tre dygn efter tagandet ur 
tjänst.  
 
Om en medarbetare vid bedömning enligt föregående stycke av läkare sjukskrivs, erhåller medarbetaren en 
ersättning under sjuklöneperioden som tillsammans med eventuell ersättning från annat avtal/försäkring och 
sjuklön ger medarbetaren oförändrad lön inklusive rörliga tillägg.”  
 
Man kan förenkla denna avtalstext genom att säga att oavsett vad som händer, tas du ur tjänst så ska du inte 
förlora några pengar på det. Och skulle du ha en fridag inplanerad under den perioden du är tagen ur tjänst så 
har du rätt att få den flyttad till annat lämpligt tillfälle.   

Ofrivilliga deltider 

På Götalandståg har vi väldigt många deltider och timanställningar. Många utav er vill ha heltid. För att sätta 
ytterligare press på arbetsgivaren och förtydliga vår önskan vore vi tacksamma om alla ni som önskar högre 
sysselsättning kan fylla i blanketten ”Begäran om utökad sysselsättningsgrad” enligt LAS §25 A.  
 
LAS §25 A är en lagstiftning som säger att man som arbetsgivare måste ta hänsyn till att det finns folk som 
önskar utökad sysselsättning innan man anställer.  
 
För en tid sedan skickade vi ut denna information i ett mail och ni fick då blanketten som en bifogad fil. Den 
finns även i informationsställen på åkstationerna. Så önskar du högre sysselsättningsgrad, fyll i blanketten. Gå 
sedan in och be din produktionsledare att kvittera på ditt exemplar. Ta sedan två kopior, lämna originalet till din 
PL, behåll ena kopian själv och lägg den andra kopian i vår brevlåda. Vi får då ytterligare bränsle att driva frågan. 

Lönerna 
 Den lokala lönerevisionen börjar närma sig sitt slut. 

Efter ett flertal förhandlingstillfällen är vi så gott 
som överens med arbetsgivaren, och man kan säga 
att bollen nu ligger hos arbetsgivaren som kommer 
att gå ut med information så fort det är helt klart. I 
senaste VD-brevet kunde vi läsa följande vilket vi 
hoppas stämmer: 
”Om vi inte blir klara till oktober så betalas 
lönehöjningarna ut med novemberlönen”. 

Efter att vårt nya kollektivavtal slöts så har vi varit 
oense med arbetsgivaren kring hur vi i vissa fall ska 
tolka lönestegen, och vart inplaceringar ska ske av 
de medarbetare som blev anställda under tiden 
Götalandståg inte hade ett lokalt avtal. Detta har 
inte gått att lösa lokalt utan ligger nu som en tvist på 
central nivå mellan förbundet SEKO och 
arbetsgivarorganisationen ALMEGA. Vi återkommer i 
detta ärende så fort vi hör mer ifrån förbundet.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

För mer information om andra utbildningar ni kan gå så titta gärna in på http://www.fackligutbildning.se/ eller 
ta kontakt med våra studieorganisatörer: 
 
Christina Levinsson 070-002 99 58 Anette Svensson 070-591 53 80  
Christina.Levinsson@sj.se   Anette.Svensson2@sj.se 
 
 
 
 

I november fortsätter de populära studiecirklarna 
kring vårt kollektivavtal. Vi rekommenderar er varmt 
att gå denna utbildning. Följande datum är aktuella: 
 
 
Uddevalla: 6/11 FULLBOKAT 
 
Uddevalla: 7/11 FULLBOKAT 
 
Göteborg:  12/11 FULLBOKAT 
 
Göteborg: 19/11 Några platser kvar. Anmäl er så 

snart som möjligt för att vara 
garanterad en plats. 

 
I december har vi än så länge tre fullbokade kurser i 
Uddevalla. Vi återkommer med fler datum framöver. 
 
Uddevalla: 3/12 FULLBOKAT 
 
Uddevalla: 4/12 FULLBOKAT 
 
Uddevalla: 5/12 FULLBOKAT 

Då vi har ett begränsat antal platser vid varje tillfälle så 
är det bra att anmäla sig så snart som möjligt. För att 
anmäla sig så gör man följande: 
 
 
1. Maila eller ring studieansvarig Christina Levinsson på 
email Christina.Levinsson@sj.se eller 070-002 99 58 och 
anmäl er. 
 
 
2. När ni får en bekräftelse/kallelse på att ni får plats så 
går ni in på Xpider och söker ledigt. Har ni arbetsdag så 
har ni rätt till tjänstledighet för studier med löneavdrag 
(såkallad C-ledighet). Seko kommer sedan att ersätta dig 
för utebliven inkomst och den ersättningen är 101 
kronor/timme och detta är skattefritt. Ett exempel på 
hur det ser ut i Xpider när ni söker ledighet finner ni 
nedan. 

Studier 
 

http://www.fackligutbildning.se/
mailto:Christina.Levinsson@sj.se
mailto:Anette.Svensson2@sj.se
mailto:Christina.Levinsson@sj.se
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 Studier fortsättning 
 

Seko arrangerar mycket utbildningar och vi väljer nedan att göra lite reklam för tre stycken utbildningar man kan 
gå om man är under 30. Är ni intresserade så hör av er snarast möjligt till vår studieansvarig Christina Levinsson 
på 070-0029958 eller maila Christina.Levinsson@sj.se. Givetvis finns det mycket mer utbildningar som även ni 
som är över 30 kan gå. Ta en titt på http://www.fackligutbildning.se/ eller kontakta Christina Levinsson för mer 
information.   

mailto:Christina.Levinsson@sj.se
http://www.fackligutbildning.se/


 

Måndagen den 14/10 var det ungdomsträff i Göteborg. Den startade på SEKO:s avdelning Väst där Roger 
Patriksson berättade lite om SEKO:s organisation och om den svenska modellen. Därefter berättade 
avdelningens ungdomsansvarig Camilla Widman om olika aktiviteter och utbildningar det finns för medlemmar 
under 30. SEKO har bland annat en ungdomskommitté som arbetar direkt emot unga både ute i skolor och på 
arbetsplatser med avsikt att få upp intresset för facket bland ungdomar. 
 
Efter informationsdelen tog vi spårvagnen till Majorna och restaurang Chateau Beirut som är en libanesisk 
restaurang och där vi åt en 12-rätters mezemeny. Väldigt god mat och en trevlig avslutning på kvällen. Tanken är 
att vi i framtiden ska arrangera fler ungdomsevenemang så håll utkik i SEKO Västnytt och på mailen. 
 

Ungdomsträff  

Avregleringen 

Tisdagen den 15/10 hade järnvägsoperatören MTR en presentationskväll med mingel på hotell Elite Plaza i 
Göteborg. SEKO Västnytt var naturligtvis där och tog pulsen. Ett drygt hundratal nyfikna järnvägare hade samlats 
för att få reda på mer om denna än så länge relativt okända operatör. I folkvimlet sågs en hel del bekanta 
ansikten, såväl åkande som administrativ personal från olika redan aktiva operatörer i Västsverige.  
 
MTR är en, med svenska mått mätt, jättekoncern som bedriver lokaltåg- och tunnelbanetrafik i flera olika 
världsdelar. Omsättningen har de senaste åren legat på 30-35 miljarder SEK och man har gjort en nettovinst på 
cirka 10 miljarder. Som lite kuriosa så är denna nettovinst mer än vad hela SJAB omsatte år 2012. Sedan 2009 
kör man tunnelbanetrafiken för SL i Stockholm och från och med T14 ska man börja köra kommersiell tågtrafik 
mellan Göteborg och Stockholm. Man har ansökt om och blivit beviljade 9 avgångar i varje riktning per dag, 
varav 5 i högtrafik och 4 i lågtrafik. Tågen ska enligt MTR stanna i bland annat Herrljunga och Falköping och man 
ser stora möjligheter att erbjuda bra anslutningsmöjligheter med Västtrafiks tåg.  
 
Tanken är att i Göteborg ha en åkstation där man kommer att anställa minst 10 förare och ett 20-tal ombordare. 
Men utöver detta så hade man inte så mycket mer konkret att komma med. Det frågades vilken typ av fordon 
man tänkte använda och till svar kom att MTR tänker köpa in helt nya tåg, men att det inte var helt klart med 
det avtalet än och därför ville man inte gå ut med varken tillverkare eller fordonstyp. MTR kunde heller inte ge 
något konkret svar på varken hur prisbilden för resor med deras tåg skulle se ut eller vilken typ av service man 
kommer att erbjuda ombord. Och då det ännu inte finns något kollektivavtal förhandlat så valde man att inte 
nämna något kring det eller framtida lönenivå. 
 
Sammanfattningsvis kan jag tycka att det är märkligt att bjuda in till ett sådant här evenemang när man inte har 
så mycket konkret att komma med, men oavsett vad man kommer att erbjuda för löner och villkor så verkar 
intresset vara stort bland järnvägspersonalen här i väst. MTR var dessutom tydliga med att dem har för avsikt att 
lägga ett anbud i den kommande Västtrafiksupphandlingen. Pengar verkar dem ha så tiden får utvisa om dem är 
här för att stanna. 
 
/Robert Gordon 
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SOM MEDLEM I SEKO ÄR DU FÖRSÄKRAD 
Trots alla skaderisker på jobbet, är det när du är ledig som de flesta olyckor sker. För vem kan inte slå ut en 

tand, halka i badkaret, såga sig i benet, ramla från en stege, skära sig i fingret eller cykla omkull?  

Du som är medlem i SEKO har ett olycksfallsskydd även när du är ledig. Försäkringen Medlemsolycksfall - 

Fritid ingår i medlemskapet och du kan också teckna den för din partner.  

Du måste gå till läkare för att erhålla ersättning och skador tre år tillbaka i tiden kan anmälas. Förutsatt att man 

är medlem när olyckan sker.  

 Olycksfallsersättning  

Om din olycksfallsskada medför läkarvård får du 1 000 kronor som en engångsersättning 

redan vid första läkarbesöket. Det är tänkt att täcka dina omedelbara kostnader för 

exempelvis läkarvård, behandling och resor under första året.  

Om du efter tolv månader har kostnader för fortsatt läkarvård får du ersättning för faktiska 

läkekostnader med upp till 1 000 kronor per år i ytterligare fyra år.  

 Akutersättning  

Medför olycksfallskadan läkarvård och minst åtta dagars akut sjuktid i följd (akut sjuktid 

är den tid det tar att läka skadan) får du 1 000 kronor i ersättning. Därefter lämnas 1 000 

kronor vid ytterligare minst sju dagar, 1 000 kronor till vid ytterligare minst 15 dagar och 

därefter 33 kronoir per dag från dag 31 i högst 150 dagar. 

 Sjukhusvistelse 

Om olycksfallsskadan medför inskrivning på sjukhus eller rehabiliteringsklinik i minst två 

dagar i följd får du ersättning med 200 kronor per dag i upp till 180 dagar.  

 Tandskadekostnader 

Ersättning lämnas för nödvändig behandling av tand eller tandprotes som skadats i munnen. 

 Rehabilitering 

Om olycksfallsskadan medför behov av medicinsk rehabilitering utanför den offentliga 

vården lämnas ersättning med upp till 1 000 kronor för kostnader. 



 

 Övriga kostnader 

Om olycksfallsskadan leder till läkarbehandling lämnas ersättning för nödvändiga och skäliga 

merkostnader under akut sjuktid för: 

o hemhjälp och korttidsboende som kommunen godkänt 

o fotvård och hårvård 

o skadade glasögon och kläder 

o specialkläder med högst 10 000 kronor 

o upp till två skadade guldringar med högst 3 000 kronor  

o andra nödvändiga kostnader med högst 5 000 kronor 

 Kroppsskadeersättning  

Om din olycksfallsskada medför läkarvård och minst åtta dagar akut sjuktid i följd får 

du också engångsersättning enligt en tabell beroende på vilken kroppsskada det gäller. 

Det är till exempel 3000 kronor vid benbrott, 2000 kronor vid hjärnskakning och upp 

till 25 000 kronor vid förlamning av samtliga extremiteter. Fullständig information 

finns under Kroppsskadeersättning i villkoret.  

 Medicinsk invaliditet  

Medicinsk invaliditet är ett tillstånd med bestående nedsättning av kroppsfunktionen. Hur stort belopp 

som lämnas från försäkringen beror på försäkringsbelopp, ålder och invaliditetsgrad. Medicinsk 

invaliditet kan ge upp till två miljoner kronor i ersättning. Ersättning för ärr lämnas enligt Folksams 

fastställda tabeller som finns i försäkringsvillkoren. 

Du kan också få ersättning för glasögon eller linser vid bestående ögonskada med upp till 7 

000 kronor och för handikappfordon med högst 40 000 kronor. 

Medicinsk invaliditet kan man få ersättning upp till 200 000 kronor. Du kan teckna en extra 

premie för att erhålla upp till 1 000 000 kronor vid medicinsk invaliditet. Kontakta Folksam för mer 

info. Tfn: 0771-950 950 

 Krisförsäkring  

Om du drabbas av psykisk ohälsa, som en direkt följd av olycksfallsskada, nära anhörigs 

död, överfall, hot, rån, våldtäkt eller våld som tillfogas av familjemedlem eller annan person, 

kan du få ersättning för upp till 10 behandlingar hos legitimerad psykolog eller terapeut . 

Vid överfall, hot, rån, våldtäkt eller våld kan också ett engångsbelopp på 4 000 kronor lämnas. Våld 

som tillfogas av familjemedlem ger dock inte rätt till denna ersättning.  

Som medlem ingår även:  
Barngrupplivförsäkring, Inkomstförsäkring vid arbetslöshet och komplettering TGL (tjänstegruppliv).  
För mer info: folksam.se/seko 
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SEKO:s medlemsavgifter fr.o.m. 1 jan 2014 
 

Inkomst Förbundsavgift Klubbavgift A-kassa Summa 

Introduktion 50 kr 0 118 kr 168 kr 

0-10 999 50 kr 0 118 kr 168 kr 

11 000-13 999  180 kr 0 118 kr 298 kr 

14 000-16 999 206 kr 0 118 kr 324 kr 

17 000-19 999 237 kr 0 118 kr 355 kr 

20 000-22 999 257 kr 20 kr 118 kr 395 kr 

23 000- 25 999 273 kr 40 kr 118 kr 431 kr 

26 000 -  288 kr 60 kr 118 kr 466 kr 

 

Vid årsskiftet 2013/2014 så kommer A-kasseavgiften att sänkas med 45 kronor, och vi får då lägre 
medlemsavgift. För en tid sedan så satte vi oss och gick igenom vårt medlemsregister. Vi upptäckte då att 
flera medlemmar förmodligen ligger i fel avgiftssteg. Detta kan innebära att vissa betalar något för mycket 
och vissa betalar något för lite. Därför skulle vi behöva hjälp utav alla medlemmar med att säkerställa att alla 
ligger i rätt steg.  
 
Vi ber er därför att ta en titt i tabellen nedanför. Inkomsten i denna tabell är din grundlön före skatt. Skulle 
det visa sig att du ligger i fel steg så får ni själva ta kontakt med avdelningen som har telefonnummer: 

0770-457900. Uppge namn och personnummer och vilken klubb ni tillhör så hjälper dem er att hamna i 

rätt avgiftsläge.  
 
Nya medlemmar betalar endast 50 kronor + A-kassa under de första 6 månaderna. Och ni som börjar studera 
betalar endast 40 kronor + A-kassa under studietiden.  
 
Är du timanställd och inte riktigt vet hur mycket det blir varje månad så börja med att lägga dig i steget 0-
10999. Skulle det sedan visa sig att du tjänar mer så anmäl in det högre snittet efterhand.  Vi vill även 
påminna om att man själv måste anmäla in alla ändringar i sin lönesituation vid exempelvis ändrad 
sysselsättningsgrad, studieledigt eller föräldraledighet.  
 

Nya medlemsavgifter från 1/1-2014 



 
  
 

Månadens bild 

 

Månadens bild består denna gång av två bilder och man kan ju inte låta bli att undra. Hur 
tänkte ni här? 
 
Ett tack till fotografen, lokförare Pontén som tog dessa två bilder i höjd med Olskrokskrysset i 
Göteborg. 

Förtydligande 
I förra numret så skrev vi om en nyhet som finns i vårt kollektivavtal det vill säga förseningskarensen. För att det 
inte ska råda några som helst tvivel så nämner vi den igen och förtydligar med fet text: 
 
Det finns numera en förseningskarens. Det innebär att arbetsgivaren inte betalar någon övertid för förseningar 
som är mindre än 15 minuter. Men från den 15:e minuten du blir sen har du rätt till övertidsersättning.  
 
Och då får du självklart betalt för hela den tiden du varit försenad. Exempel: Blir du 15 minuter sen så får du 
självklart betalt för alla 15 minuter. Blir du 48 minuter sen så får du självklart betalt för alla 48 minuterna. Det 
är bara om förseningen är mindre än 15 minuter som man inte får någonting. Lämna in förseningsblankett så 
snart som möjligt efter det att förseningen uppstått. 

Månadens bild är denna gång tagen vid infarten till Göteborgs ställverksområde om man kommer 
söderifrån på Västkustbanan. Kanske är detta ett nytt sätt att skapa jobb inom den byråkratiska 
pappersälskande järnvägen? För visst behöver vi nu ett ändringstryck till JTF:en där betydelsen av denna 
signalbild förklaras.  
 
Tack till fotografen Malin Wedin Bäckman i Göteborg.   
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Tidning för medlemmar i Seko Klubb Västtåg. Eftertryck förbjudet utan redaktionens medgivande. 

Åsikter som framförs under signerade insändare är författarnas egna och behöver ej sammanfalla med 
klubbens.  
  

Har ni frågor om avgifter och medlemskapet i A-kassan så kontakta Avdelningen Väst. Deras kontor är beläget 
vid Masthuggstorget och dem nås på telefonnummer: 0770-457900 
 
Enklaste sättet att söka medlemskap i Seko är att gå in på SEKO:s hemsida www.seko.se . 
 
Och för mer information om vår klubb Västtåg gå in på vår hemsida www.sekovasttag.se 
 
Manusstopp för SEKO Västnytt december är den 25/11.  

 
Kollektivavtalsutbildning, Uddevalla  FULLBOKAT 
 
 
 
 
Kollektivavtalsutbildning, Uddevalla  FULLBOKAT 
 
 
 
 
Kollektivavtalsutbildning, Göteborg Forexlokalen FULLBOKAT 
 
 
 
Kollektivavtalsutbildning, Göteborg SEKO Avdelning Väst,  
08.00-16.00, Fåtal platser kvar. Anmäl er snarast möjligt. 
 
 
 
 
Styrelsemöte, Falköping 09.00-17.00 
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